
DE FOTO S PŘÍBĚHEM
Ohnivé predstavení pilotů a orel bělohlavý

10 TELEVIZE NÁS ZABÍJÍ!
Dáme vám 10 důvodů, 
proč vstá t od obrazovky

TEST NA DROGY?
Pozitivní může být každý z vás!

NÁMOŘNÍCI ZŮSTANOU NA SOUŠI!
Námořní dopravu obstarají automatické lodě

KAM PADLY KOMETY, TAM SE ZRODIL ŽIVOT
Prvním mikrobům chutnala síra

26 CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. 
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

10 NEJSTŘEŽENĚJŠÍCH MÍST SVĚTA
Běžným smrtelníkům vstup zakázán!

36 KDYŽ JSME ŠtASTNÍ, DĚLÁME 
DOBROVOLNĚ OTRAVNÉVĚCI
Nejčastěji uklízíme, z jis tili vědci

NEJSILNĚJŠÍ ŽIVOČICH SVĚTA:
Krab palmový rozlouskne i kokosový ořech

STONEHENGE SE PŘESTĚHOVALO Z WALESU В Ш Ф
Dokázaly zázračné kameny opravdu uzdravovat?

46 TAJEMSTVÍ PŘITAŽLIVOSTI MEZI MUŽEM A ŽENOU
Sex je  důležitý, ale nerozhoduje!

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás

76 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ ^
Přehlídka novinek, které vám vylepší život

VĚDCI UŽ SE PŘIPRAVUJÍ NA SVĚT BEZ ANTIBIOTIK ^
Budou nás zabíjet banální choroby? ^

82 KRYONIKA: OŽIVENÍ ZA STOVKY LET? '  J k
Čekání na zázrak v kapalném dusíku

NEJHORŠÍ PŘEDPOVĚDI VÝVOJE TECHNIKY
Zkušení odborníci nevěřili internetu ä  mobilním telefonům!

JAK SKUTEČNĚ VYPADALY STAROVĚKÉ ŘECKÉ SOCHY?
Barevnou realitu odhalilo až UV světlo!

NEJÚŽASNĚJŠÍ FOTOGRAFIE VESMÍRU ROKU 20 16
I  Jupiter má svoji polární záři

^  wanted


